Tutur Agus Fathudin Ketua panitia GSM

2022. Berikut rincian kegiatan Gerakan Santri menulis 2022. (Agus

Fathuddin Yusuf, 22 April 2022 Jam 19.15 WIB)

C. GERAKAN SANTRI MENULIS (GSM) KE-28

1. Jadwal Pelaksanaan Gerakan Santri Menulis (GSM) KE-28

1. RabuPahing, 6 April 2022M/ 4 Ramadan 1443H

UPACARA PEMBUKAAN Oleh Menag Yaqut Cholil Qoumas

UNIVERSITAS WAHID HASYIM (UNWAHAS)

SEMARANG

Jalan Menoreh Tengah, Sampangan, Semarang

(Prof Dr KH Mudzakir Ali)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. Triyanto Triwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi Suara

Merdeka)

c. Hasan Fikri (Redaktur Pelaksana Suara Merdeka)

d. Rony Yuwono (Kepala Desk Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

Wartawan: SiswoAriwibowo/ Salman Daryono

2. KamisPon, 7 April 2022M/ 5 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN ALHIDAYAT

(KH BaedlowiMisbah/ Gus Dlowi)

a. TriyantoTriwikromo (WakilPemimpinRedaksi)

b. NugrohoDwiAdhiseni (KoordinatorLiputan)

c. Hasan Hamid (WartawanSuaraMerdekaDemak)

d. RonyYuwono (Kepala Desk Pantura)

e. AgusFathuddin Yusuf (Panitia)

3. Jumat Wage, 8 April 2022M/ 6 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN MIFTAHUL KHOIR

Desa Prawoto Kecamatan Sukolilo Kabupaten Pati 59172

(KH Ahamd Fadhil Damanhuri)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi)

b. Saroni Asikin (Redaktur Pelaksana)

c. Mohammad Effendy (Wartawan Suara Merdeka Pati)

d. RonyYuwono (Kepala Desk Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

4. Sabtu Kliwon, 9 April 2022M/ 7 Ramadan 1443H

SEKOLAH TINGGI AGAMA ISLAM (STAI) AL-ANWAR

Sarang, Kabupaten Rembang

(Dr KH Abdul Ghofur Maimoen/ Gus Ghofur)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi)

b. SaroniAsikin (Redaktur Pelaksana)

c. M Ilyas Al-Musthofa (Wartawan Suara Merdeka Rembang)

d. Mulyanto (Wartawan Suara Merdeka Rembang)

e. Ronny Yuwono (Kepala Desk Pantura)

f. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

5. Ahad Legi, 10 April 2022M/ 8 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN AL-MUHAMMAD

(KH Chalim Mujtaba/ Gus Husain)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi)

b. Saroni Asikin (Redaktur Pelaksana)

c. Abdul Muiz (Wartawan Suara Merdeka Blora)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

6. Senin Pahing, 11 April 2022M/ 9 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN ALHIKMAH TANON

Jl. Raya Tanon-Sukodono Km5, Bedono, Pengkol, Tanon

KabupatenSragen

(KH Mazida Iqbal R Wahono)

a. Triyanto Triwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi)

b. Hasan Fikri (Redaktur Pelaksana)

c. Basuni Hariwoto (Wartawan Suara Merdeka Sragen)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

7. SelasaPon, 12 April 2022M/ 10 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN AL-KAHFI SOMALANGU

Kemecing, Sumberadi, Kec. Kebumen, Kabupaten Kebumen

(KH Afifudin Chanif Al-Hasani/ Gus Afif)

a. Triyanto Triwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi)

b. HasanFikri (Redaktur Pelaksana)

c. Supriyanto / Arif Widodo (Wartawan Suara Merdeka

Kebumen)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

8. Rabu Wage, 13 April 2022M/ 11 Ramadan 1443H

51

UNIVERSITAS ISLAM NAHDLATUL ULAMA

(UNISNU) TEMANGGUNG

Jl Suwandi Suwardi Km 1 Temanggung

KabupatenTemanggung 56229

(Dr Muhammad Baehaqi MM)

a. Triyanto Trwikiromo (Wakil Pemimpin Redaksi)

b. Hasan Fikri (Redaktur Pelaksana)

c. Edy Purnomo/ Riki Diswantoro(Kepala Biro Kedu/

Temanggung)

e. Rony Yuwono (Kepala Desk SuaraPantura)

f. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

9. Kamis Kliwon, 14 April 2022M/ 12 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN MA’HAD MAMBAÚL QURAN

(MMQ)

Jl Pramuka, Munggang, Kalibeber, Mojotengah

Kabupaten Wonosobo(Dr KH Mohammad Zuhdi M.Ag)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. Nugroho Dwiadiseno (Koordinator Liputan)

c. Edy Purnomo (Kepala Biro Kedu)

d. Rony Yuwono (Kepala Desk Suara Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

10. Jumat Legi, 15 April 2022M/ 13 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN TANBIGHUL GHOFILIN ALIF

BA

Mantrianom, Bawang, Kabupaten Banjarnegara

(KH HayatulMakki/ Gus Hayat)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b.

Agus Wahyudi / Castro (Kepala Biro Banyumas/

Banjarnegara)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk SuaraPantura)

e. AgusFathuddin Yusuf (Panitia)

11. Sabtu Pahing, 16 April 2022M/ 14 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN MAMBAUL ULUM

Jl KM Roni Tunjungmuli, Karangmoncol, Kabupaten

Purbalingga

(KH Masykur Husni)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. Setiawan Hendra Kelana (Sekretaris Redaksi)

c. Ryan Rachman /Arief Nugroho (Wartawan SM

Purbalingga)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Suara Pantura)

e. Agu Fathuddin Yusuf (Panitia)

12. Ahad Pon, 17 April 2022M/ 15 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN MIFTAHUL HUDA

Pesawahan, Rawalo, Kabupaten Banyumas 53173

(KH Hanan Masykur/ KH Muhammad bin Masyhuri)

a. TriyantoTriwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi Suara

Merdeka)

b. Setiawan Hendra Kelana (Sekretaris Redaksi)

c. Puji Purwanto/ Susanto (Wartawan SM Purwokerto)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Suara Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

13. Senin Wage, 18 April 2022M/ 16Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN SALAFIYYAH

Jl Kauman Nomor 3 RT 04 RW 06 Kelurahan Kebondalem,

(Drs KH Moh Romadlon Sya’ban Zuhdy)

a. TriyantoTriwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi Suara

Merdeka)

b. Setiawan Hendra Kelana (Sekretaris Redaksi)

c. Ali Basarah (Wartawan SM Pemalang)

d. Ronny Yuwono (Kepala Desk Suara Pantura)

e. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

14. Selasa Kliwon, 19 April 2022M/ 17 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN TPI AL-HIDAYAH PLUMBON

Desa Plumbon Kecamatan Limpung Kabupaten Batang

(Drs. KH. Sulthon Sya'ir)

a. TriyantoTriwikromo (Wakil Pemimpin Redaksi Suara

Merdeka)

b. Imam Nuryanto (Koordinator Liputan)

c. Arif Surjoto / Jaud Nur Khaerudin (Wartawan SM Batang /

Pkl)

d. Agustoto Widyatmoko (Pemimpin Redaksi

suaramerdeka.com)

e. AgusFathuddin Yusuf (Panitia)

15. Rabu Legi, 20 April 2022M/ 18 Ramadan 1443 H

PESANTREN TAHAFUDHUL QUR'AN MIFTAHUL

HUDA

Kwangsan Megelung Kaliwungu Selatan, Kabupaten Kendal

(KH. Ahmad Baduhun Badawi Abdurrasyid)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. Roekardi (Koordinator Liputan)

c. Fahmi Zulkarnain (Kepala Biro Kota)

d.

Agustoto Widyatmoko (Pemimpin Redaksi

Suaramerdeka.com)

f. Agus Fathuddin Yusuf (Panitia)

Wartawan: Siswo Ariwibowo/ Salman Daryono

16. Kamis Pahing, 21 April 2022M/ 19 Ramadan 1443H

PONDOK PESANTREN LUQMAN AL-HAKIM

SEMARANG

Jl. Rimba Bhakti Sriging, Patemon, Gunungpati Kota Semarang.

(Dr H Anwar SutoyoMPd)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. Roekardi (Koordinator Liputan)

c. Fahmi Zulkarnain (Kepala Biro Kota)

d. Mohammad Saronji (Desk Karangan Khas)

e. AgustotoWidyatmoko (Pemimpin Redaksi

suaramerdeka.com)

f. AgusFathuddin Yusuf (Panitia)

Wartawan: SiswoAriwibowo/ Salman Daryono

17. JumatPon, 22 April 2022M/ 20 Ramadan 1443H

UPACARA PENUTUPAN OLEH WALI KOTA SEMARANG

RUMAH SAKIT ISLAM (RSI) SULTAN AGUNG

Jalan Raya Kaligawe Km4 Semarang

(dr H Masyhudi AM M.Kes)

a. Gunawan Permadi (Pemimpin Redaksi Suara Merdeka)

b. AgustotoWidyatmoko (Pemimpin Redaksi

suaramerdeka.com)

c. Setiawan Hendra Kelana(Sekretaris Redaksi)